
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
В целях реализации избирательных прав граждан при проведении 

выборов Президента Российской Федерации, а также при осуществлении 
возможных террористических актов на избирательных участках, по согла-
сованию с Североморской территориальной избирательной комиссией, 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить перечень резервных мест для избирательных участков 

при проведении выборов Президента Российской Федерации согласно 
приложению к постановлению. 

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести» 
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 

          от 18.01.2018 г.                                                                     № 58 

О создании резервных мест  
для избирательных участков при 
проведении голосования и подсчета 
голосов избирателей на выборах 
Президента Российской Федерации 



Приложение 
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск  
от 18.01.2018 № 58 
 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
резервных мест для избирательных участков  

при проведении выборов Президента Российской Федерации 
 

№ 
п/п Наименование учреждения 

Адрес, 
контактный 

телефон 

Ответственное 
лицо 

1. Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования  
детей Североморский Дом детского 
творчества имени Саши Ковалева 
(МБОУ ДОД ДДТ) 

г.Североморск, 
ул.Головко, 1а 

 

тел. 8 81537 4-27-49 

Щербакова 
Светлана 

Антоновна 

2. Администрация  
ЗАТО г.Североморск 

г.Североморск, 
ул.Ломоносова, 4 

 

тел. 8 81537 4-95-29 

Дурнева 
Татьяна 

Михайловна 

3. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 2 (МБОУ СОШ№ 2) 

п.г.т.Сафоново 
ул.Школьная, 10 

 

тел. 8 81537 3-65-07 

Кузнецов 
Максим 

Евгеньевич 

4. Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования Детская школа искусств 
п.Североморск-3 

г.Североморск – 3 
ул.Тимура Апакидзе, д.6 

 

тел. 8 81537 3-50-58, 

Роменская 
Елена 

Алексеевна 

 
 
 

____________________ 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

